
B1008 F1001

B1023

B1029

B1030

B1032

C1013 G1001

G1003

G1004

G1005

令和８年４月１日採用　伊豆の国市職員採用試験
　第３次試験合格発表

　受験者全員に結果通知を送付いたします。
　合格の方には、就職承諾書を送付いたしますので、期限までにご提出ください。
　補欠合格の方には個別に通知します。採用となるか否かの通知は、令和７年12月上旬まで
に差し上げます。
　誠に遺憾ながら、不合格となりました方におかれましては、今後のご健勝とご活躍をお祈
り申し上げます。

　合格者は以下の通りです。

土木・建築技師
（社会人経験者）一般事務（大卒）

幼稚園教諭
及び保育士

一般事務
（社会人経験者）


